
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/236/2017  

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 14 września 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2017 Nr XXIX/190/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2016 roku 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2017 rok o kwotę 879 633,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 138 413,80 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 741 220,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na 2017 rok o kwotę 561 220,00 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę 561 220,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2017 rok o kwotę 2 471 165,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2 087 036,16 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 384 129,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2017 rok o kwotę 2 152 751,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1 918 799,36 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 233 952,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 

3. Zmiany wydatków z ust. 1 i 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2 087 036,16 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2 001 556,36 zł, w tym: 

- realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 699 479,30 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 1 302 077,06 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 83 179,80 zł 

c) dotacje na zadania bieżące o kwotę 2 300,00 zł 

2) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1 918 799,36 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 5929



a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1 837 619,56 zł, w tym: 

- realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 187 691,00 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 1 649 928,56 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 81 179,80 zł 

- jak w załączniku nr 3 

3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 384 129,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 333 723,00 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o kwotę 32 841,00 zł 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 50 406,00 zł 

4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 233 952,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 233 952,00 zł, w tym:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

o kwotę 32 841,00 zł 

- jak w załączniku nr 4. 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2017 Nr XXIX/190/2016 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2016 roku – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2017 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2017 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 Plan wydatków bieżących Gminy Wierzchosławice na 2017 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2017 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 8 Dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

6) w załączniku Nr 6 Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice realizowanych 

w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały, 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: Dochody: 36 492 718,84 zł Wydatki: 34 969 350,84 zł Przychody: 

0,00 zł Rozchody: 1 523 368,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.        

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5929



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/236/2017 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 14 września 2017 r. 

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2017 r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Źródła dochodów § Ogółem Bieżące Majątkowe 
020  Leśnictwo  1 000,00 1 000,00  

 02001 Gospodarka leśna  1 000,00 1 000,00  

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

0750 1 000,00 1 000,00  

600  Transport i łączność  180 000,00  180 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  180 000,00  180 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
6630 180 000,00  180 000,00 

Z tego dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
 180 000,00  180 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  2 000,00 2 000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 000,00 2 000,00  

 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0470 2 000,00 2 000,00  
750  Administracja publiczna  73 605,00 5 000,00 68 605,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  73 605,00 5 000,00 68 605,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0640 5 000,00 5 000,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 68 605,00  68 605,00 

Z tego dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 68 605,00  68 605,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 96 250,00 96 250,00  

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 2 000,00 2 000,00  

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 2 000,00 2 000,00  
75616 Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
 94 000,00 94 000,00  

 Wpływy z podatku od nieruchomości 0310 50 000,00 50 000,00  
Wpływy z podatku rolnego 0320 20 000,00 20 000,00  
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0360 2 000,00 2 000,00  
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 20 000,00 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5929



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 2 000,00 2 000,00  
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  250,00 250,00  

 Wpływy z opłaty produktowej 0400 250,00 250,00  
758  Różne rozliczenia  2 000,00 2 000,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe  2 000,00 2 000,00  

 Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 000,00 2 000,00  
801  Oświata i wychowanie  10 679,00 10 679,00  

 80101 Szkoły podstawowe  5 779,00 5 779,00  

 Wpływy z różnych opłat 0690 9,00 9,00  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

0750 1 375,00 1 375,00  

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0960 500,00 500,00  
Wpływy z różnych dochodów 0970 3 895,00 3 895,00  

80104 Przedszkola  2 130,00 2 130,00  

 Wpływy z różnych dochodów 0970 2 130,00 2 130,00  
80110 Gimnazja  250,00 250,00  

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0960 250,00 250,00  
80195 Pozostała działalność  2 520,00 2 520,00  

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 
2700 2 520,00 2 520,00  

852  Pomoc społeczna  1 623,20 1 623,20  

 85203 Ośrodki wsparcia  234,00 234,00  

 Wpływy z różnych dochodów 0970 234,00 234,00  
85219 Ośrodki pomocy społecznej  1 311,20 1 311,20  

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 
2700 1 311,20 1 311,20  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  78,00 78,00  

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
2360 78,00 78,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  15 871,00 15 871,00  

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  15 871,00 15 871,00  

 Wpływy z usług 0830 15 871,00 15 871,00  
855  Rodzina  1 303,20 1 303,20  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 303,20 1 303,20  

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 
2700 303,20 303,20  

Wpływy z różnych dochodów 0970 1 000,00 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5929



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 687,40 2 687,40  

 90002 Gospodarka odpadami  500,00 500,00  

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 500,00 500,00  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 187,40 2 187,40  

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
2460 2 187,40 2 187,40  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  492 615,00  492 615,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  492 615,00  492 615,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 459 774,00  459 774,00 

Z tego dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 459 774,00  459 774,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 32 841,00  32 841,00 

Ogółem 879 633,80 138 413,80 741 220,00 
Z tego dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 180 000,00  180 000,00 

Z tego dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 528 379,00  528 379,00 

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2017 r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Źródła dochodów § Ogółem Bieżące Majątkowe 
750  Administracja publiczna  68 605,00  68 605,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  68 605,00  68 605,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

6207 68 605,00  68 605,00 

Z tego dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 68 605,00  68 605,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  492 615,00  492 615,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  492 615,00  492 615,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

6207 492 615,00  492 615,00 

Z tego dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 492 615,00  492 615,00 

Ogółem 561 220,00  561 220,00 
Z tego dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 561 220,00  561 220,00 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5929



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVII/236/2017 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2017 r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
50 406,00  50 406,00 

 40095 Pozostała działalność 50 406,00  50 406,00 

600  Transport i łączność 300 782,00 3 000,00 297 782,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 180 000,00  180 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 117 628,00  117 628,00 

60016 Drogi publiczne gminne 154,00  154,00 

60095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00  
700  Gospodarka mieszkaniowa 67 010,00 67 010,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 010,00 67 010,00  
750  Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
10 000,00 10 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
58 540,00 55 440,00 3 100,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 58 540,00 55 440,00 3 100,00 

801  Oświata i wychowanie 1 851 010,24 1 851 010,24  

 80101 Szkoły podstawowe 333 028,00 333 028,00  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
10 000,00 10 000,00  

80104 Przedszkola 102 130,00 102 130,00  
80110 Gimnazja 1 267 605,79 1 267 605,79  
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 239,50 10 239,50  
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 125 486,95 125 486,95  
80195 Pozostała działalność 2 520,00 2 520,00  

851  Ochrona zdrowia 16 071,00 16 071,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 071,00 16 071,00  
852  Pomoc społeczna 6 044,20 6 044,20  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 544,20 5544,20  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
500,00 500,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 33 008,62 33 008,62  

 85401 Świetlice szkolne 32 523,62 32 523,62  
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 485,00 485,00  

855  Rodzina 43 014,70 43 014,70  

 85501 Świadczenie wychowawcze 1 071,50 1 071,50  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

41 943,20 41 943,20  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 437,40 2 437,40  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 437,40 2 437,40  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
32 841,00  32 841,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 841,00  32 841,00 

Ogółem   2 471 165,16 2 087 036,16 384 129,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5929



Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2017 r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
600  Transport i łączność 231 666,00 33 555,00 198 111,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 111 356,00  111 356,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 86 601,00  86 601,00 

60016 Drogi publiczne gminne 33 709,00 33 555,00 154,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 5 010,00 5 010,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 010,00 5 010,00  
750  Administracja publiczna 3 000,00  3 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 000,00  3 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 764 331,24 1 764 331,24  

 80101 Szkoły podstawowe 222 500,00 222 500,00  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
23 000,00 23 000,00  

80104 Przedszkola 7 249,00 7 249,00  
80110 Gimnazja 1 421 855,79 1 421 855,79  
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 239,50 10 239,50  
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 79 486,95 79 486,95  

851  Ochrona zdrowia 200,00 200,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00  
852  Pomoc społeczna 4 733,00 4 733,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 233,00 4 233,00  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
500,00 500,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 23 008,62 23 008,62  

 85401 Świetlice szkolne 22 523,62 22 523,62  
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 485,00 485,00  

855  Rodzina 1 711,50 1 711,50  

 85501 Świadczenie wychowawcze 1 071,50 1 071,50  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

640,00 640,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 86 000,00 86 000,00  

 85401 Świetlice szkolne 86 000,00 86 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
33 091,00 250,00 32 841,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 841,00  32 841,00 

92195 Pozostała działalność 250,00 250,00  

Ogółem 2 152 751,36 1 918 799,36 233 952,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5929



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXVII/236/2017 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2017r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące ogółem 
Wydatki jednostek budżetowych: Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Obsługa 

długu 
Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3 uofp 

razem wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone 

realizacja zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

600  Transport i łączność 3 000,00 3 000,00  3 000,00     

 60095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00  3 000,00     
700  Gospodarka mieszkaniowa 67 010,00 67 010,00  67 010,00     

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
67 010,00 67 010,00  67 010,00     

750  Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00  10 000,00     

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
10 000,00 10 000,00  10 000,00     

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
55 440,00 53 140,00  53 140,00  2 300,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 55 440,00 53 140,00  53 140,00  2 300,00   
801  Oświata i wychowanie 1 851 010,24 1 769 430,71 1 232 596,71 536 834,00 81 579,53    

 80101 Szkoły podstawowe 333 028,00 302 528,00 68 249,00 234 279,00 30 500,00    
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00      

80104 Przedszkola 102 130,00 102 130,00 40 000,00 62 130,00     
80110 Gimnazja 1 267 605,79 1 216 526,26 1 037 460,73 179 065,53 51 079,53    
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
10 239,50 10 239,50  10 239,50     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 125 486,95 125 486,95 74 366,98 51 119,97     
80195 Pozostała działalność 2 520,00 2 520,00 2 520,00      

851  Ochrona zdrowia 16 071,00 16 071,00 200,00 15 871,00     

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 071,00 16 071,00 200,00 15 871,00     
852  Pomoc społeczna 6 044,20 6 044,20 733,00 5 311,20     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5929



 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 544,20 5 544,20 233,00 5 311,20     
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
500,00 500,00 500,00      

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
33 008,62 31 408,35 28 247,35 3 161,00 1 600,27    

 85401 Świetlice szkolne 32 523,62 30 923,35 28 247,35 2 676,00 1 600,27    
85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
485,00 485,00  485,00     

855  Rodzina 43 014,70 43 014,70 40 300,00 2 714,70     

 85501 Świadczenie wychowawcze 1 071,50 1 071,50  1 071,50     
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

41 943,20 41 943,20 40 300,00 1 643,20     

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
2 437,40 2 437,40  2 437,40     

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
2 437,40 2 437,40  2 437,40     

Ogółem 2 087 036,16 2 001 556,36 1 302 077,06 699 479,30 83 179,80 2 300,00   

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2017 r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące ogółem 
Wydatki jednostek budżetowych: Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Obsługa 

długu 
Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3 uofp 

razem wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone 

realizacja zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

600  Transport i łączność 33 555,00 33 555,00  33 555,00     

 60016 Drogi publiczne gminne 33 555,00 33 555,00  33 555,00     
700  Gospodarka mieszkaniowa 5 010,00 5 010,00  5 010,00     

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
5 010,00 5 010,00  5 010,00     

801  Oświata i wychowanie 1 764 331,24 1 690 751,71 1 549 576,71 141 175,00 73 579,53    

 80101 Szkoły podstawowe 222 500,00 200 000,00 200 000,00  22 500,00    
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
23 000,00 23 000,00 23 000,00      

80104 Przedszkola 7 249,00 7 249,00 7 249,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5929



80110 Gimnazja 1 421 855,79 1 370 776,26 1 282 960,73 87 815,53 51 079,53    
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
10 239,50 10 239,50  10 239,50     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 79 486,95 79 486,95 36 366,98 43 119,97     
851  Ochrona zdrowia 200,00 200,00  200,00     

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00  200,00     
852  Pomoc społeczna 4 733,00 4 733,00 733,00 4 000,00     

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 233,00 4 233,00 233,00 4 000,00     
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
500,00 500,00 500,00      

855  Rodzina 1 711,50 1 711,50 1 371,50 340,00     

 85501 Świadczenie wychowawcze 1 071,50 1 071,50 1 071,50      
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

640,00 640,00 300,00 340,00     

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
109 008,62 101 408,35 98 247,35 3 161,00 7 600,27    

 85401 Świetlice szkolne 108 523,62 100 923,35 98 247,35 2 676,00 7 600,27    
85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
485,00 485,00  485,00     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
250,00 250,00  250,00     

 92195 Pozostała działalność 250,00 250,00  250,00     

Ogółem 1 918 799,36 1 837 619,56 1 649 928,56 187 691,00 81 179,80    

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5929



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXVII/236/2017 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2017 rok – zwiększenie 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

ogółem 

 w tym: Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

50 406,00   50 406,00 

 40095 Pozostała działalność 50 406,00   50 406,00 

 Objęcie udziałów w Spółce 

„Energia Wierzchosławice” Sp. 

z o.o. 

50 406,00   50 406,00 

600  Transport i łączność 297 782,00 297 782,00   

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 180 000,00 180 000,00    

 Budowa chodnika dla pieszych 

wraz z odwodnieniem, 

poszerzeniem jezdni oraz budową 

zatoki autobusowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 975 na działkach 

nr 222/2, 223/3, 230/3, 230/5, 

231/1, 231/2, 242 w m. 

Wierzchosławice 

180 000,00 180 000,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 117 628,00 117 628,00   

 Budowa chodnika dla pieszych 

wzdłuż drogi powiatowej nr 1343K 

relacji Niwka – Bobrowniki Małe 

w m. Rudka – Bobrowniki Małe – 

Etap I 

117 628,00 117 628,00   

60016 Drogi publiczne gminne 154,00 154,00   

 Zintegrowana infrastruktura dla 

transportu kolejowego 

w subregionie tarnowskim 

w miejscowości Bogumiłowice na 

terenie Gminy Wierzchosławice 

154,00 154,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
3 100,00 3 100,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 100,00 3 100,00   

 Zakup sań lodowych 

z wyposażeniem dla OSP 

Gosławice 

3 100,00 3 100,00   

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
32 841,00 32 841,00 32 841,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
32 841,00 32 841,00 32 841,00  

 Rewitalizacja zabytkowego Domu 

Ludowego im. Wincentego Witosa 

w Wierzchosławicach 

32 841,00 32 841,00 32 841,00  

Ogółem  384 129,00 333 723,00 32 841,00 50 406,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5929



Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2017 rok – zmniejszenie 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

ogółem 

 w tym: Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6  

600  Transport i łączność 198 111,00 198 111,00   

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 111 356,00 111 356,00   

 Budowa połączenia węzła 

autostrady A-4 

w Wierzchosławicach ze Strefą 

Aktywności Gospodarczej 

w Tarnowie 

21 356,00 21 356,00   

Budowa chodnika dla pieszych 

wraz z odwodnieniem, 

poszerzeniem jezdni oraz budową 

zatoki autobusowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 975 na działkach 

nr 222/2, 223/3, 230/3, 230/5, 

231/1, 231/2, 242 w m. 

Wierzchosławice 

90 000,00 90 000,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 86 601,00 86 601,00   

 Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1348K Łętowice – 

Szujec – Wierzchosławice – Etap 

II 

86 601,00 86 601,00   

60016 Drogi publiczne gminne 154,00 154,00   

 Budowa drogi klasy „G” – 

obwodnicy Wierzchosławic 
154,00 154,00   

750  Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00   

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 000,00 3 000,00   

 Zakup centrali telefonicznej Slican 

IPL-256 
3 000,00 3 000,00   

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
32 841,00 32 841,00 32 841,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
32 841,00 32 841,00 32 841,00  

 Rewitalizacja zabytkowego Domu 

Ludowego im. Wincentego Witosa 

w Wierzchosławicach 

32 841,00 32 841,00 32 841,00  

Ogółem  233 952,00 233 952,00 32 841,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5929



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXVII/236/2017 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - zwiększenie 

Dochody 

Dział Rozdział Źródło dochodów § Planowane dochody na 2017 rok 
Ogółem z tego: 

bieżące majątkowe 
600  Transport i łączność  180 000,00  180 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  180 000,00  180 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

6630 180 000,00  180 000,00 

Razem  180 000,00  180 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Planowane wydatki na 2017 rok 
Ogółem z tego: 

bieżące majątkowe 
600  Transport i łączność 180 000,00  180 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 180 000,00  180 000,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00  180 000,00 

Razem 180 000,00  180 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5929



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXXVII/236/2017 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice realizowanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2017 roku - zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Kwota 
Bieżące Majątkowe 

Kępa Bogumiłowicka 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250,00  

 Zakup środków do konserwacji traktorka i podkaszarki, zakup paliwa, zakup 

akcesoriów ogrodniczych 
250,00  

Razem 250,00  

Ostrów 
600  Transport i łączność 3 000,00  

 60095 Pozostała działalność 3 000,00  

 Zakup trzech tablic ogłoszeniowych 3 000,00  
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 010,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 010,00  

 Równanie i malowanie ścian wewnątrz świetlicy wiejskiej w Ostrowie 770,00  
Ułożenie pasa kostki brukowej wzdłuż ścian świetlicy wiejskiej od strony Szkoły 
Podstawowej w Ostrowie 

950,00  

Opłacenie rachunków za prąd wykorzystany na świetlicy wiejskiej 290,00  
Razem 5 010,00  
Ogółem 5 260,00  

Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice 

realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku - zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Kwota 
Bieżące Majątkowe 

Kępa Bogumiłowicka 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250,00  

 92195 Pozostała działalność 250,00  

 Zakup ławek piknikowych, zakup farby 250,00  
Razem 250,00  

Ostrów 
700  Gospodarka mieszkaniowa 5 010,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 010,00  

 Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Ostrowie 5 010,00  
Razem 5 010,00  
Ogółem 5 260,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5929


		2017-09-22T12:50:24+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




